

ALLEGATO A

Avviso di selezione per titoli e colloquio per l'assunzione, a tempo parziale al 75% e determinato di 1 anno, di n. 2 unità di personale con il profilo professionale di "Addetto all'organizzazione eventi e attività del Progetto Giovanisì". CODICE AVVISO: 03/2025.

Composizione della Commissione esaminatrice:
<u>Presidente:</u>
David Bernacchioni – Progetto Giovanisì
Vice Duscidents.
<u>Vice Presidente:</u>
Ciulia Cambacciani - Dragotta Ciavanisì
Giulia Gambacciani –Progetto Giovanisì
Membro effettivo:
inclusio chettivo.
Valentina Casula – Progetto Giovanisì
valentina easala Tropetto elevanisi
Segretaria:
_
Avv. Angela Cutuli